

令和7年3月19日
福島県農林水産部

福島県農林水産業振興計画指標の見直し（新旧対照表）

計画の ページ	新			旧		
	指標名	現況値	目標値（R12）	指標名	現況値	目標値（R12）
71、130	県産農産物の輸出額	R2 227百万円	<u>400百万円</u> 以上	県産農産物の輸出額	R2 227百万円	<u>300百万円</u> 以上
80、131	スマート農業技術等導入経営体数	R2 525経営体	<u>1700経営体</u> 以上	スマート農業技術等導入経営体数	R2 525経営体	<u>950経営体</u> 以上
80、131	スマート農業技術等を導入した大規模稲作経営体数	R2 103経営体	<u>300経営体</u> 以上	スマート農業技術等を導入した大規模稲作経営体数	R2 103経営体	<u>240経営体</u> 以上
80、131	スマート農業技術等を導入した園芸経営体数	R2 364経営体	<u>1160経営体</u> 以上	スマート農業技術等を導入した園芸経営体数	R2 364経営体	<u>570経営体</u> 以上
80、131	スマート農業技術等を導入した畜産経営体数	R2 58経営体	<u>240経営体</u> 以上	スマート農業技術等を導入した畜産経営体数	R2 58経営体	<u>140経営体</u> 以上
113	ほ場整備地区における農地集積面積（南会津）	R2 19.3ha	<u>254ha</u> 以上	ほ場整備地区における農地集積面積（南会津）	R2 19.3ha	<u>166.6ha</u> 以上